РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.02.2017 года                          №48/151.
О внесении изменений в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 28.06.2016 года №39/117 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»
         В связи с вступившими в действие с 01.01.2017 года изменениями Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Совет депутатов Краснянского сельского поселения

         Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 28.06.2016 года №39/117 «О возложении полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области»  следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Возложить на Администрацию Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области (далее по тексту - уполномоченный орган) полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, муниципальных казенных учреждений Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, осуществляющих закупки в соответствии с частью 1 статьи 15 Федерального закона о контрактной системе, муниципальных казенных предприятий Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области, за исключение закупок, осуществляемых в течение года в соответствии с правовым актом, предусмотренным частью 3 статьи 2  Федерального закона от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».».
2. Обнародовать данное решение  в подразделе «Краснянское сельское поселение» раздела «Административное деление» на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области www.umr34.ru и разместить на информационных стендах Краснянского сельского поселения, согласно Уставу Краснянского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на  отношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       А.П.Росляков